Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
MOÇÃO N° 49/2021 - ALEXANDRE CARLOS PERES - Congratula os envolvidos no resgate do bebê
Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro Jardim Esplanada, pelo sucesso
memorável e digno de reconhecimento.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/04/2021

Unidade de Origem Departamento de Expediente

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Documento anexado

-

TEXTO DA AÇÃO
-

Encaminhada via ofícios nº 84/2021/DEXP/PRES ao Ofício nº 93/2021/DEXP/PRES, em 05/04/2021.
-

Indaiatuba, 06 de abril de 2021.
-
-

Natacha Brito de Assis
Auxiliar Administrativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 84/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Soldado
Celso Comunian Pereira

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 85/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Soldado
Diogo Marques de Brito

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 86/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Soldado
Élcio Fernandes de Jesus

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no
resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro
Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de
abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 87/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Soldado
Gabriel Duarte Martins

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 88/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Cabo
Leandro Pereira da Silva

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 89/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Soldado
Lynkon Douglas Ramos Maydana

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 90/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao Senhor
Michael de Faria Andrade

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 91/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao 1º Tenente
Pedro Silva de Matteo

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 92/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao 2º Sargento
Vitor Manzoni

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 93/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 5 de abril de 2021.

Ao 1º Sargento
Willian Carlos de Oliveira

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 49/2021, que “Congratula os envolvidos no

resgate do bebê Kauan, ocorrido em 06 de janeiro, salvo de afogamento, no Bairro

Jardim Esplanada, pelo sucesso memorável e digno de reconhecimento.”, de autoria do
vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão ordinária realizada aos 5 de

abril de 2021.

Atenciosamente,